
 

 

UCHWAŁA NR LXII/387/2023 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Wierzchowo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/45/2003 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw Gminy Wierzchowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 53, poz. 906), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załącznikach od nr 1 do nr 11 w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Mikulec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6575


		2023-12-07T13:22:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




